Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 17, 12 maio 2000, p. 1-2.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 234/SERH.GDGCA.GP, DE 9 DE MAIO DE 2000

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Constituir Grupo de Trabalho, integrado pelos servidores abaixo

relacionados, com o objetivo de organizar e selecionar documentos históricos do
acervo do Tribunal Superior do Trabalho para constituição de memorial, com prazo
de 30 (trinta) dias a partir da publicação deste Ato para apresentação de relatório.

1-GERALDO DE GENARO, Diretor do Serviço de Multimídia, FC-8,

como Coordenador dos trabalhos;

2-REGINA LUCIA BRANDÃO LIMA JAEGER, Diretora do Serviço de

Conservação e Arquivo, FC-8;

3-ANA CELI MAIA DE MIRANDA, Diretora da Subsecretaria de

Documentação, FC-8;

4-LUIZA PEREIRA SANTANA, Assistente-4, lotada na Subsecretaria de

Documentação;

5-CARLA RIBAS DE ANDRADE BLANCO, Assistente-4, lotada no

Cerimonial da Presidência;

6-FERNANDA MARCIA ALVES SAMPAIO, Assitente-4, lotada na

Assessoria de Comunicação Social da Presidência.

WAGNER PIMENTA

http://aplicacao.tst.jus.br/dspace/handle/1939/2969